

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/mvp-incredible-bulk-3630-gram-p-1186.html>

MVP Incredible Bulk 3630 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Incredible BULK® to całkowita innowacja wśród odżywek zawierających formuły wspomagające przyrost masy. Ten bogaty w kalorie, naładowany białkami i aminokwasami koktajl stworzony został przy użyciu VitaGrow (matrix węglowodanowy), najlepszych źródeł węglowodanów, Multi Stage Protein Release Matrix (wieloetapowe uwalnianie białek) dla wspomagania retencji azotu, szybkiego wchłaniania oraz magazynowania mocy. Produkt wzbogacono o Lipolytic Fat Matrix & OMEGA Matrix – mieszankę zdecydowanie najbardziej niezbędnych i funkcjonalnych kwasów tłuszczowych (EFA). To silnie działająca mieszanka opracowana została, aby stworzyć wyjątkowo skuteczny gainer powodujący niezwykle przyrost masy. Badania naukowe potwierdzają, że **Incredible BULK®** idealnie nadaje się dla osób mających problemy z przybraniem na masie (ektomorfików).

Informacja od B+R: Poprosiliśmy dział Badań i Rozwoju o analizę cech charakterystycznych ektomorfików oraz rodzajów sylwetek i odkryliśmy specjalną technologię umożliwiającą Wyjątkowo Skuteczne Wchłanianie Kalorii! Skuteczność tej eksperymentalnej technologii dla tego produktu została potwierdzona.

Jakie jest główne zadanie Incredible BULK®?

Incredible BULK® to produkt pomagający przybrać na masie, opracowany tak, aby maksymalnie stymulować wzrost tkanki mięśniowej przy jednoczesnej minimalizacji gromadzenia tłuszczu. Idealnie współgra z wyjątkowym metabolizmem ektomorfików. Prawdopodobnie jest to najlepszy na rynku gainer dla osób z ograniczonymi możliwościami przyrostu masy.

Czy dostarczam organizmowi dużo aminokwasów BCAA?

Całkiem sporo. Z każdą miarką przyjmujesz 13 gr BCAA w porcji.

Czy stosowanie Incredible BULK® jest bezpieczne?

Stosuj **Incredible BULK®** tylko zgodnie z zaleceniami. Przeczytaj ostrzeżenia i uwagi. Nie spożywać wraz z innymi produktami zawierającymi stymulanty. Do dnia dzisiejszego nie odnotowano żadnych efektów ubocznych występujących podczas stosowania **Incredible BULK®**

Skład:

Wielkość porcji: 4 miarki (260 g)

Ilość porcji w opakowaniu: 13 (3,4 kg) – 26 (6,8 kg)

Kalorie: 1003 (4200 KJ)

Kalorie z tłuszczu: 81

	zawartość w porcji	% dziennego zapotrzebowania*
Tłuszcze łącznie	3,5 g	14 %
nasycone	9 g	18 %
nienasycone	0,1 g	
Cholesterol	5 mg	
Sód	140 mg	6 %
Potas	100 mg	3 %
Węglowodany łącznie	182 g	61 %
Błonnik	5 g	20 %
Cukry	56 g	14 %
Białko	52 g	104 %
Witamina A		0 %
Witamina C		0 %
Wapń		100 %
Żelazo		10 %

Składniki medyczne:	zawartość w porcji	% dziennego zapotrzebowania*
---------------------	--------------------	------------------------------

VitaGrow – mieszanka węglowodanowa (maltodekstryna 5DE, fruktoza, dekstroza, waxy maize starch [skrobia kukurydziana], zmodyfikowana skrobia ziemniaczana)	165 g	†
Multi Stage Protein Release Matrix - wieloetapowe uwalnianie białek (koncentrat serwatki białkowej, izolat serwatki białkowej, kazeinian wapnia, albumina jaja, serwatka w proszku)	70 g	†
Lipolytic Fat Matrix & OMEGA Matrix (l-glutamina, ester etylowy glutaminy, glutamina AKG, N-acetyl-l-glutaminy)	7 g	†
BCAA PlexTM 5 g † (l-leucyna USP, l-izoleucyna USP, l-valina USP)	5 g	†
Prosulin® 1 g (l-tauryna)	1 g	†

Ostrzeżenie alergiczne:

Może zawierać mleko, soję (lecytynę), jajka.

Nie zawiera:

cukru inwertowanego, soli, drożdży, pszenicy, glutenu, skorupiaków, konserwantów, dodatkowych tłuszczów nasyconych (uwodornionych olei lub mono/diglicerydów), aspartamu, sukralozy.

Uwaga:

w przypadku niewydolności nerek skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania. Nie stosować przed 18 rokiem życia, w ciąży lub podczas karmienia piersią. Może powodować tycie.

Uwaga:

Nie stosować jako jedyne źródła odżywczego. Produkt pakowany jest według wagi, a nie objętości. Przechowywać poza zasięgiem dzieci, w suchym, chłodnym miejscu. Dla bezpieczeństwa osłonka zabezpieczająca na pokrywie. Nie używać, jeśli zabezpieczenie jest uszkodzone.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , truskawkowy